Начальнику МКУ «Отдел
образования Советского района
города Ростова-на-Дону»
О.А.Назарчук
от ___________________________,
(Ф.И.О.)
проживающего(ей) по адресу
_____________________________________________________________________________________
тел. ______________________________________

Заявление

Прошу Вас с «____»_______ 20__ года перенести заявку моего ребенка ______________________________________________________________
(Ф.И.О., число, месяц, год рождения)
из автоматизированной информационной системы «Электронный детский сад» Советского района в автоматизированную информационную систему «Электронный детский сад» _______________________ района (МДОУ № ______) в связи ______________________________________________________________________________________________________________________________________________.

«____» ___________ 20___ года					_________________
												(подпись)